
Wydanie nr 24/02/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Samochody osobowe i dostawcze na sprzedaż
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Wrocław

Typ ogłoszenia: ruchomosci
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja:

Szczegóły

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział we Wrocławiu

ul. Ziębicka 44, 50-507 , Wrocław

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż n/w składników majątkowych.

Znak sprawy: 3/OFM/PRZ/2015

1. Zbywca: Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „PSG sp. z o.o.”)
Oddział we Wrocławiu, ul. Ziębicka 44, 50-507, Wrocław.

2. Przedmiot sprzedaży:

 

Lp.
Nr
inwentarzowy/
SAT

Oznaczenie
aktywów
trwałych

Numer
seryjny

Opis stanu technicznego Rok
produkcjiCena brutto

Lokalizacja
przedmiotu
przetargu

Przebieg
km Informacje techniczne

743000000022 Peugeot PartnerDW 28983 161359
przedmuchy spalin do skrzyni korbowej silnika,
powiększony luz układu kierowniczego, akumulator
niesprawny, lustra świateł wypalone, brak przeglądu
technicznego

2000 2 152,50 zł Wrocław

742000000241 Renault Trafic DW 8677K 137086

zniszczony przedział bagażowy, uszkodzone uszczelki drzwi,
pojazd oklejony szarą folią ozdobną, poszczególne zespoły i
podzespoły wypracowane eksploatacyjnie, przedmuchy
spalin do skrzyni korbowej, akumulator niesprawny, brak
przeglądu technicznego
 

2004 7 072,50 zł Wrocław

742000000162 Renault Trafic DW 8543C 178868

zniszczona tablica rozdzielcza w pojeździe, siedzenia
poprzecierane, poszczególne zespoły i podzespoły
wypracowane eksploatacyjnie, przedmuchy spalin do
skrzyni korbowej, akumulator niesprawny, /brak przeglądu
w celu wykonania przeglądu wymagany jest demontaż butli
(400 zł) lub zakup nowych - koszt ok 2000 zł
 

1996 1 476,00 zł Wrocław

742000000211 Renault Trafic DW 37943 153024

uszkodzone prawe skrzydło drzwi tylnych poszczególne
zespoły i podzespoły wypracowane eksploatacyjnie,
przedmuchy spalin do skrzyni korbowej, akumulator
niesprawny, brak przeglądu w celu wykonania przeglądu
wymagany jest demontaż butli (400 zł) lub zakup nowych  -
koszt ok 2000 zł

1997 1 537,50 zł Wrocław

742000000213 Peugeot PartnerDW 54246 172623
przedmuchy spalin do skrzyni korbowej silnika,
powiększony luz układu kierowniczego, akumulator
niesprawny, lustra świateł wypalone, brak przeglądu

2000 2 214,00 zł Wrocław

742000000227 Renault Kangoo DW 4876J 55692

poszczególne zespoły i podzespoły wypracowane
eksploatacyjnie, przedmuchy spalin do skrzyni korbowej,
akumulator niesprawny, brak przeglądu w celu wykonania
przeglądu wymagany jest demontaż butli (400 zł) lub zakup
nowych - koszt ok 2000 zł

2003 3 075,00 zł Wrocław

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 24/02/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

742000000225 Fiat Doblo DW 8633C 164562
przedział bagażowy zniszczony eksploatacyjnie, półki
narzędziowe zniszczone odkształcone powiększony luz
układu kierowniczego, akumulator niesprawny, lustra
świateł wypalone, przegląd do 12.03.2015

2002 2 521,50 zł Wrocław

742000000223 Fiat Doblo DW 8632C 310585
powiększony luz układu kierowniczego, akumulator
niesprawny, lustra świateł wypalone, brak przeglądu w celu
wykonania przeglądu wymagany jest demontaż butli (400
zł) lub zakup nowych koszt - ok 2000 zł

2002 1 537,50 zł Wrocław

742000000215 Peugeot PartnerDW 54248 173888
przedmuchy spalin do skrzyni korbowej silnika,
powiększony luz układu kierowniczego, akumulator
niesprawny, lustra świateł wypalone, brak przeglądu

2001 2 521,50 zł Wrocław

10.
743000000024 Peugeot PartnerDW 28987 132393

powiększony luz układu kierowniczego, akumulator
niesprawny, lustra świateł wypalone, brak legalizacji butli w
celu wykonania przeglądu wymagany jest demontaż butli
(400 zł) lub zakup nowych koszt ok 2000 zł

2000 2 091,00 zł Wrocław

11. 742000000199 Renault Kangoo DW 0854F 199761
poszczególne zespoły i podzespoły wypracowane
eksploatacyjnie, przedmuchy spalin do skrzyni korbowej,
akumulator niesprawny, brak przeglądu

2000 1 845,00 zł Wrocław

12. 742000000193 Renault Kangoo DW 1084G 169881

skorodowany błotnik lewy, uszkodzona pokrywa komory
silnika, poszczególne zespoły i podzespoły wypracowane
eksploatacyjnie, brak przeglądu w celu wykonania
przeglądu wymagany jest demontaż butli (400 zł) lub zakup
nowych koszt ok 2000 zł

1999 2 214,00 zł Wrocław

13. 742000000201 Renault Kangoo DW 1085F 360463

poszczególne zespoły i podzespoły wypracowane
eksploatacyjnie, przedmuchy spalin do skrzyni korbowej,
akumulator niesprawny, brak przeglądu w celu wykonania
przeglądu wymagany jest demontaż butli (400 zł) lub zakup
nowych - koszt ok 2000 zł

2000 2 521,50 zł Wrocław

14. 742000000237 Renault Kangoo DW 4219J 189400
powiększony luz układu kierowniczego, akumulator
niesprawny, lustra świateł wypalone, brak przeglądu w celu
wykonania przeglądu wymagany jest demontaż butli (400zł)
lub zakup nowych  - koszt ok 2000 zł

2003 2 706,00 zł Wrocław

15. 741000000067 Skoda Superb DW 0271L 140778 stan techniczny dobry, brak przeglądu 2004 13 530,00
zł Wrocław

16. 741000000069 Skoda Fabia DW 5816N 1777368
poszczególne zespoły i podzespoły wypracowane
eksploatacyjnie, przedmuchy spalin do skrzyni korbowej,
akumulator niesprawny, przegląd do 31.01.2015

2004 5 289,00 zł Wrocław

17. 742000000266 Skoda Fabia DW 4783K 205098
luz układu kierowniczego, skorodowane obręcze kół,
akumulator niesprawny, lustra świateł wypalone, przegląd
do 06.11.2014

2004 3 505,50 zł Wrocław

18. 742000000003 Renault Kangoo DW 513WE 164732
uszkodzony układ jezdny, niesprawny układ hamulcowy,
głośna praca zawieszenia, zużyte opony, wyciek oleju z
silnika, brak przeglądu technicznego

2002 2 829,00 zł Dzierżoniów

19. 742000000006 Renault Trafic DW 757WE 117092
głośna praca zawieszenia, zużyte opony, niesprawne
hamulce, wycieki oleju, zużyty akumulator, palą się
kontrolki na desce rozdzielczej

2003 6 150,00 zł Wałbrzych

20. 742000000020 Fiat Doblo DW 142WH 162615
głośna praca zawieszenia, awaria układu hamulcowego,
zużyty akumulator, oklejony białą okleiną, wycieki oleju,
brak przeglądu technicznego

2006 5 473,50 zł Wałbrzych

21. 742000000004 Renault Kangoo DW 086WK 93506
zużyty akumulator, awaria układu hamulcowego, wycieki
oleju, zużyte opony, głośna praca zawieszenia, brak
przeglądu technicznego

2002 2 890,50 zł Wałbrzych

22. 742000000007 Skoda Fabia DW 085WK 156797
głośna praca zawieszenia, zużyte opony, wycieki oleju,
niesprawne hamulce, zużyty akumulator, palą się kontrolki
silnika na desce rozdzielczej, niesprawne drzwi tylne obie
strony, brak przeglądu technicznego

2004 3 505,50 zł Wałbrzych

23. 742000000038 Renault Kangoo DW 139WH 130915 zużyty akumulator, niesprawne hamulce, brak przeglądu
technicznego 2004 3 013,50 zł Kłodzko

24. 742000000009 Renault Kangoo DW 515WE 141797
zawieszenie głośna praca, zużyte opony, wycieki oleju z
silnika, uszkodzona pompa wody, instalacja gazowa - tryb
awaryjny, brak przeglądu technicznego oraz brak przeglądu
butli CNG

2004 2 767,50 zł Dzierżoniów

25. 741000000005 Renault MeganeDW 762WE 241966
głośna praca zawieszenia, uszkodzona uszczelka pod
głowicą, zużyte opony, zużyte tarcze i klocki, wyciek oleju z
silnika, brak przeglądu technicznego

1997 1 414,50 zł Dzierżoniów

26. 742000000008 Renault Kangoo DW 514WE 88451
zawieszenie głośna praca, zużyte opony, głośna praca
układu wydechowego, instalacja gazowa - tryb awaryjny,
brak przeglądu technicznego oraz brak przeglądu butli
CNG

2004 2 890,50 zł Dzierżoniów

27. 742000000064 Renault Kangoo
4x4 DW 513WG 251225

pojazd 2- miejscowy furgon 4x4 brak wału napędowego,
pojazd wyeksploatowany, aktualny przegląd, słaby
akumulator

2003 2 100,00 zł Zgorzelec

28. 742000000060 Renault Kangoo DW 421WF 322912 pojazd 2- miejscowy ciężarowy furgon, pojazd
wyeksploatowany, aktualny przegląd, słaby akumulator 2003 2 000,00 zł Zgorzelec

29. 742000000071 Renault Kangoo DW 481WE 309262 pojazd 4- miejscowy pojazd wyeksploatowany, aktualny
przegląd, słaby akumulator 2004 2 350,00 zł Zgorzelec

 

3. Cena wywoławcza w zł:1.

Podana w tabeli w pkt 2 powyżej cena zawiera stawkę podatku VAT w obowiązującej wysokości.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 24/02/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

1)    złożenie pisemnej oferty w zabezpieczonej kopercie z napisem: “OFERTA PRZETARGOWA
3/OFM/PRZ/2015 – NIE OTWIERAĆ”, w siedzibie organizatora przetargu (adres: Wrocław, ul.
Ziębicka, budynek nr 44, pokój nr 14 - Kancelaria do dnia 03.03.2015 roku, do godziny 1400,

w odniesieniu do podmiotów gospodarczych aktualnym odpisem z właściwego rejestru lub1.
wydruk, o którym mowa w art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym
Rejestrze Sądowym (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku nr 168, poz. 1186 ze zm.) albo
aktualnym zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (dopuszcza się
aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej), jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do właściwego rejestru lub zgłoszenia do ewidencji
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert,
umową nabywców występujących wspólnie oraz właściwymi pełnomocnictwami osób2.
reprezentujących te podmioty w przypadku wystąpienia pełnomocnika.

W/w dokumenty winny być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem przez oferenta, z wyłączeniem pełnomocnictw osób reprezentujących
nabywców występujących wspólnie, które winny być złożone w formie oryginału.

5. Dodatkowe uwagi:

1)    otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.03.2015 roku o godzinie 1000 w siedzibie organizatora
przetargu (adres: Wrocław, ul. Ziębicka, budynek nr 44 pokój nr 4 – mała sala konferencyjna), oferta
złożona po terminie składania ofert zostanie odrzucona,

2)    termin związania ofertą wynosi 21 dni liczonych od dnia składania ofert,

3)    Organizator przetargu wybierze Oferenta, który spełni stawiane warunki i zaoferuje najwyższą
cenę spośród złożonych ofert. W razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferuje (najwyższą) tę samą
cenę, Oferenci zostaną zawiadomieni o konieczności złożenia ofert konkurencyjnych,

4)    Oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę jest zobowiązany do zapłaty ceny ofertowej w
terminie wskazanym w otrzymanej fakturze,

5)    informacja o miejscu i sposobie odbioru (własnym kosztem i staraniem) składnika majątkowego
zostanie przekazana nabywcy przez Dział Majątku. Przedmiot przetargu zlokalizowany jest w
miejscu wskazanym w tabeli w pkt 2. Adresy: Wrocław ul. Gazowa 3; Wałbrzych ul. Wrocławska
2; Zgorzelec ul. Fabryczna 1; Dzierżoniów Kilińskiego 18; Kłodzko Fabryczna 1.

Przy odbiorze składnika majątkowego nabywca zobowiązany będzie do przedstawienia osobie
przekazującej wskazanej przez kierownika komórki organizacyjnej: potwierdzenia wyboru oferty
nabywcy, potwierdzenia zapłaty ceny nabycia, dowodu osobistego,

6)    w przypadku gdy nabywca wyłoniony w przeprowadzonym przetargu zrezygnuje z prawa
zakupu, w jego miejsce wstępuje kolejny oferent biorący udział w przetargu z najwyższą ceną
spośród pozostałych ofert,

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 24/02/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

7)    Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub w części
bez podania przyczyny,

Informacje na temat:

a. zbywanych składników majątkowych, udzielane będą pod niżej podanymi numerami telefonów od
poniedziałku do piątku w godzinach 10 00 ÷ 12 00,

Wrocław   – Pani Renata Olejnik; tel. 71 3649232,
Wałbrzych – Pan Dariusz Tęcza; tel. 74 84274460.

b. Zgorzelec – Pan Janusz Piliszko; tel. 75 7722547 warunków i zasad uczestnictwa w przetargu,
udzielał będzie pod numerami telefonów 713649185 - Pan Tomasz Kowalski , od poniedziałku do
piątku w godzinach 1000 ÷ 1200 (z wyłączeniem dnia przetargu).

Organizator przetargu nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte zbywanych składników
majątkowych.

 

Załącznik:

1. Wzór formularza ofertowego na zakup składnika majątkowego.

 

Załącznik nr 6

Likwidacja składników majątkowych

PSG sp. z o.o.

Znak sprawy: .............................................  
……………..………………….
(Miejscowość i data)

FORMULARZ OFERTY

NA ZAKUP SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO
Dane oferenta:1.

Imię i nazwisko:                ......................................................................................................

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 24/02/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Adres zamieszkania:        ......................................................................................................

..…................................................................................................

PESEL                             .....................................................

NIP                                   .....................................................

 

nr dowodu osobistego ......................................... wydany przez .........................................

............................................................................. w dniu ………………………………..……

Numer telefonu kontaktowego .............................................................................................

lub nazwa firmy, adres, NIP, REGON, KRS/ NEDG ..................................................................

Składam ofertę na zakup składnika majątkowego:1.

Lp. SAT/inwenatrzowyOznaczenie aktywów trwałych Numer seryjny Cena
wywoławcza

Zaoferowana
cena

1      
2      
3      
4      

* zawiera stawkę podatku VAT w obowiązującej wysokości.

Oświadczam, że zapoznałam/em się ze stanem technicznym zbywanego/ych składnika/ów1.
majątkowego/ych, i nie wnoszę w tym zakresie uwag.
Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, że w przypadku podania przeze mnie2.
nieprawdziwych informacji wskazanych powyżej, poniosę odpowiedzialność prawną
i pokryję wszelkie szkody i koszty poniesione przez Organizatora przetargu z tego tytułu.
Oświadczam, że dokonam odbioru zakupionego przedmiotu na własny koszt i własnym3.
staraniem.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez PSG sp. z o.o. z/s w Warszawie Oddział we Wrocławiu4.
moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji przetargu zgodnie z ustawą z
dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.)

 

….……………….………………………….

(czytelne imię i nazwisko - podpis osoby składającej ofertę)

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

